
Místo pobytu: chata Ostravice,  termín: 25. – 30. 10. 2018 (6 dnů) 
 

PŘIHLÁŠKA NA SPORTOVNÍ POBYT 
ATLETICKÝ KLUB BOHUMÍN, z. s.   

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

S sebou vezměte: 

 kartičku pojištěnce 

 prohlášení zákonného zástupce (bezinfekčnost) 

 sportovní vybavení do vnitřních a venkovních prostor 

Odesláním potvrzujete, že souhlasíte s následujícími podmínkami účasti: 

 účastník se podřídí disciplíně stanovené trenéry a pedagogickým doprovodem 

 zákonný zástupce souhlasí s tím, že účastník bude ze soustředění vyloučen v případě, že se přes opakovaná 
napomenutí dopustí porušení disciplíny 

 při zrušení účasti je účastník, resp. jeho zákonný zástupce povinen uhradit níže uvedené storno poplatky 

Storno poplatky: 

50% při zrušení účasti do 7 dnů před nástupem na soustředění 
100% v ostatních případech nenastoupení na soustředění (neplatí v případě nemoci, doložené lék. potvrzením) 
 

Vyplněnou přihlášku předejte trenérovi do 19. října 2018 (příp. zašlete na info@ak-bohumin.cz,  
   

Platbu celé částky proveďte u trenéra do 22. října 2018.  
Přesnou adresu pobytu Vám sdělí trenér při odevzdání závazné přihlášky. 
Více informací: Jakub Holek, Jan Macura (viz. kontakty na www.ak-bohumin.cz)  

Klub hradí: cestu vlakem tam a zpět 
Účastník hradí: lůžkoviny, ubytování, stravu příp. doplňkové aktivity (regenerace apod.) 
Harmonogram akce (odjezd a příjezd, náplň + kontakty na trenéry), bude upřesněn podle počtu účastníků  
do 24. října 2018. 
 

Datum: 
 

Podpis zák. zástupce: 
 

Jméno: Příjmení: 

Datum narození: Zdravotní pojišťovna: 

Adresa bydliště:  

Zákonný zástupce: 

Telefon: Email: 

Cena: 2 000,- 
Kč 

mailto:info@ak-bohumin.cz
http://www.ak-bohumin.cz/

